

INFORMACJA

Przypominamy, iż zgodnie z uchwałą Nr XXIII/2018/2020 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Ogrodzieniec oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej, **mieszkańcy są zobowiązani do składania deklaracji w przypadku jakiegokolwiek zmiany dotyczącej ilości osób zamieszkujących nieruchomość, od których odbierane są odpady** (tj. aktualizacja informacji zawartych w deklaracji).

W związku z powyższym Urząd Miasta i Gminy Ogrodzieniec wzywa mieszkańców do rzetelnego składania deklaracji w sprawie wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami.

Przypominamy, iż **deklaracja jest składana pod rygorem odpowiedzialności karnej, dlatego wszelkie informacje w niej zawarte, powinny być zgodne ze stanem faktycznym.**

Jednocześnie nadmieniamy, że stawka opłaty za odbiór odpadów z terenu posesji na mieszkańca jest uzależniona od ilości osób faktycznie zamieszkujących daną nieruchomość – tzn. ma związek z uczciwością mieszkańców co do składanych deklaracji, a wysokość opłaty uzależniona jest od ilości mieszkańców faktycznie zamieszkujących teren Gminy Ogrodzieniec.

Informujemy, że odnotowano znaczny wzrost ilości odpadów odbieranych z terenu nieruchomości położonych na terenie Gminy Ogrodzieniec przez podmiot realizujący usługę odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych powstających na terenie Gminy Ogrodzieniec. Gmina aktualnie ponosi bardzo wysokie koszty za odbiór odpadów, które w porównaniu do roku poprzedniego wzrosły o około 69,62 %. System jest samofinansującym, w związku z czym koszty te bezpośrednio przekładają się na wysokość stawki dla mieszkańców.

Dlatego wzywamy osoby niezadeklarowane do niezwłocznego uzupełnienia deklaracji, aby wszyscy mieszkańcy solidarnie ponosili koszty za odbiór odpadów z terenu swych posesji.

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy

Magdalena Szytek
Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy